
平成２７年８月７日 

 

 

各  位 

 

 

一般社団法人 全国信用組合中央協会 

 

 

ネパール大地震義援金受付終了のお知らせ 

 

 

 今回のネパール大地震により被害を受けられた被災者の皆様に対しまして、

心よりお見舞い申し上げます。 

本会では、被災者の方々の救援や被災地の復興に役立てていただくため、５

月１８日から義援金の受付を行ってまいりましたが、７月３１日をもちまして

終了とさせていただきました。 

ご協力いただいた義援金は、日本赤十字社を通して被災された方々にお届け

いたします。また、義援金の総額につきましては、後日当会ホームページ上で

ご報告いたします。 

皆さまのあたたかいご支援に、厚くお礼申し上げます。 

 

 

以上 

担当：広報部 03-3567-2452 

 
 


